
            
Comune di Palma di Montechiaro

       Provincia di Agrigento

Registro Generale numero 350 del 31.03.11

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero 23 del registro data 25.03.11

Oggetto: Richiesta contrassegno persone diversamente abili. Autorizzazione n° 119 del 25.03.11

ANNO 2011

L’anno DUEMILAEUNDICI, il giorno  venticinque   del mese di  marzo, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE

    Vista la richiesta, assunta al protocollo al n° 7141 del 21.03.2011 presentata dalla signora Zarbo

Carmela nata a Palma di Montechiaro il 13.02.1930 ed ivi residente in via Salita Duomo n° 9.

   Visto il certificato medico n° 186 del 10.03.11 prodotto unitamente alla richiesta dall’A.S.P..di

AGRIGENTO DISTRETTO SANITARIO DI BASE POLIAMBULATORIO di Palma di

Montechiaro attestante la capacità motoria sensibilmente ridotta del richiedente.

   Visto l’art. 188, del C.D.S.;

   Visto l’art 381 del Regolamento di Esecuzione del C.D.S;

DETERMINA

   Rilasciare a favore di Zarbo Carmela, in premessa generalizzata il contrassegno n° 88 previsto

dall’art. 381 del Regolamento di Esecuzione del C. D.S.

   La presente autorizzazione e, pertanto, anche il contrassegno speciale, si intendono rilasciati alle

seguenti condizioni:

1. il contrassegno deve essere esposto in modo ben visibile nella parte anteriore ed all’interno

dell’autoveicolo; se si tratta di veicolo privato di abitacolo chiuso è sufficiente che il

contrassegno sia esposto, in modo ben visibile, nella parte anteriore dello stesso;

2. il contrassegno deve essere esposto in originale ed è vietato l’uso di qualsiasi fotocopia;

3. fermo restando che il contrassegno non è vincolato ad uno specifico veicolo lo stesso, però,

rimane strettamente personale e pertanto non può essere ceduto ad alcuno, bensì deve essere

utilizzato nell’interesse e per i bisogni esclusivi del suo titolare;

4. il possesso del contrassegno legittima il titolare ad usufruire delle strutture di cui all’art.

188, comma 1, del C.D.S.;

5. la fruizione delle strutture di cui al punto 4) deve avvenire nel rispetto delle norme del

C.D.S. e del reativo Regolamento di Esecuzione ed in ogni caso in modo tale da non recare

mai intralcio alla sicurezza e fluidità della circolazione stradale.

6. il contrassegno ha validità 5 anni dalla data di rilascio.

Qualora venisse rilevato l’uso del contrassegno o di sue fotocopie da parte di un soggetto

diverso dal suo titolare, detto soggetto sarà considerato privo dell’autorizzazione  di cui all’art.

188 del C.d.S., mentre l’effettivo titolare del predetto contrassegno incorrerà nella revoca

dell’autorizzazione già rilasciatagli ai sensi dell’art. 188 del C.D.S.



La mancata o parziale osservanza delle condizioni sopra specificate determina l’applicazione

delle sanzioni previste dai commi 4 e 5 dell’art. 188 del C.d.S.

Il Responsabile del procedimento

    Isp. Capo della P.M.

      Amato Valeria                                                                                 Il Comandante della P.M.

                                                                                                                  Dr. Salvatore Domanti

IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi

dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE

________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________

Il Segretario Comunale

___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale


